
開 札 日 時

開 札 場 所

設計額（税抜）

予定価格（税抜）

入 札 参 加 者 名 入 札 額 備 考

脚折雨乞仮設スタンド等設置業務

令和6年6月12日(水) 開札（入札書受付は令和6年6月11日(火) 17時00分までに郵便等による）

鶴ヶ島市役所　４階　財政課事務室

決
定

指名競争入札

件 名

契 約 方 法

入 札 記 録 書

（単位：円）

）（

（

（

）

）

\3,942,400-

\3,942,400-

税抜総額

税抜総額

税抜総額最低制限価格（税抜） 設定なし

株式会社エースステージ 埼玉支店 \3,250,000-

株式会社エムワイ レントオール熊谷 辞退

コーエィ株式会社 Ｅ・Ｃ事業部　さいたま営業所 辞退

株式会社セレスポ さいたま支店 \3,268,000-

ＴＳＰ東日本株式会社 北関東支店 \2,980,000-

株式会社ホット・ライン 埼玉営業所 \3,432,000-

株式会社ワンウェイ○ \2,920,000-

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額（10/100）を加算した金額が契約の申込みに係る金額である（単価契
約を除く）。


